dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

040422-1

070422-2

130422-2

220422-2

250422-4

290422-3

060522-1

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "HezsaBucumas
rnajaTta OLEeHKMN U
3KCnepTuU3bl"

00O "HesaBucmmas
rnajlaTa OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HesaBucumas
rnajaTta OUEeHKMN U
3KCnepTuUsbl"

00O "Hes3aBucmmas
rnajlaTa OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HezsaBucumas
rnajaTta OUEeHKMN U
3KCcnepTuUsbl"

000 "He3aBucmmas
nasaTta OLUEHKN n
3KCnepTun3bl”

00O "HesaBucnmas
nasiata OUEeHKU n
3KCnepTmn3bl”

CBepeHunna

banmyp3nH MapaT Pamancosu

001855

13.12.2007

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

29.04.2022

06.05.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObOUIb

Mpunuen

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUb

ABTOMOOWUIIbL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



160522-1

310522-1

100622-1

200622-2

230622-1

000 "HesaBucmnmas
nasiata OUeHKU n
3KCnepTun3bl”

000 "HezsaBucnmas
rnanaTa OUEeHKMN U
3KCnepTun3bl”

000 "HeszaBucmnmas
rnasiata OUeHKN n
3KCnepTun3bl”

000 "HesaBucnmas
rnajnaTa OUEeHKMN U
3KCnepTun3bl"

000 "HesaBucmnmas
rnasiata OUEeHKN n
3KCnepTun3bl”

16.05.2022

31.05.2022

10.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

ABTOMObOUIIb

ABTOMOOWUIIL

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



