Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Баймурзин Марат Рамдисович 001855 13.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					040422-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	04.04.2022	Автомобиль	Рыночная
070422-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	07.04.2022	Автомобиль	Рыночная					
130422-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	13.04.2022	Прицеп	Рыночная					
220422-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	22.04.2022	Автомобиль	Рыночная					
250422-4	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	25.04.2022	Автомобиль	Рыночная					
290422-3	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	29.04.2022	Автомобиль	Рыночная					
060522-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	06.05.2022	Автомобиль	Рыночная					

160522-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	16.05.2022	Автомобиль	Рыночная
310522-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	31.05.2022	Автомобиль	Рыночная
100622-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	10.06.2022	Автомобиль	Рыночная
200622-2	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	20.06.2022	Автомобиль	Рыночная
230622-1	ООО "Независимая палата оценки и экспертизы"	23.06.2022	Автомобиль	Рыночная